АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-НАЧИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» апреля 2023 г.                                                                                 № 7
с.Усть-Начин
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Усть-Начинское» №7 от 04.04.2017 «Об утверждении проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов».
Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Усть-Начинское», на основании Протеста Прокуратуры Сретенского района от 31.03.2023 на постановление администрации сельского поселения «Усть-Начинское» от 04.04.2017 №7 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов» Администрация сельского поселения «Усть-Начинское» постановляет:

1. Внести изменения: п.п.5 п.6.1 формулировку «некоммерческие организации, выполняющие функции иностранного агента» заменить на формулировку «иностранными агентами».

2. Обнародовать (опубликовать) данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Начинское».

Глава сельского поселения                                     М.А.Деревцов
Администрация Губернатора

Забайкальского края

г.Чита, ул.Чайковского д.8.

       СПРАВКА

ОБ ОПУБЛИКОВАНИИ ИЛИ ОБНАРОДОВАНИИ ЛИБО НЕОПУБЛИКОВАНИИ

(НЕОБНАРОДОВАНИИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО НОРМАТИВНОГО

ПРАВОВОГО АКТА

Муниципальный нормативный правовой акт  Постановление №7 от 05.04.2023 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Усть-Начинское» №7 от 04.04.2017 «Об утверждении проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов».
реквизиты муниципального нормативного правового акта: наименование муниципального нормативного правового акта, орган или должностное лицо местного самоуправления :принявшего (издавшего) данный акт, номер и дата принятия (издания) )<*> опубликован ___________________________________________________________
(реквизиты источника(ов) опубликования: наименование

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

источника(ов) опубликования, дата(ы) издания, номер(а) издания(й),

__________________________________________________________________________

страница(ы), на которой(ых) размещен текст муниципального

__________________________________________________________________________

нормативного правового акта)

2)<**> опубликован на официальном сайте ust-nachin.ru
(адрес официального сайта)

3)<***> обнародован на информационном стенде администрации сельского поселения

(способ обнародования согласно уставу муниципального

«Усть-Начинское» ул. Набережная,5_______________________________

обнародования, с помощью которого обнародован муниципальный

нормативный правовой акт, место обнародования, в том числе адрес

__________________________________________________________________________

месторасположения)

 "05" 03.2023_ г.

4)<****> не был опубликован (обнародован).

(нужное подчеркнуть)

 Глава сельского поселения

 «Усть-Начинское»                                 _М.А.Деревцов_____

(наименование должности          (подпись)         (расшифровка подписи)

главы муниципального

__________________________ М.П.

образования, руководителя

органа или должностного

__________________________

лица местного самоуправления,

принявшего муниципальный

__________________________

нормативный правовой акт)

"05"03 2023 г.

--------------------------------